
  

  

 

Prot. vedi segnatura                                              Castelli lì, 23 marzo 2023 

OGGETTO: DECRETO DI FORMALE  ASSUNZIONE AL BILANCIO DEGLI IMPEGNI ORGANIZZATIVI E 
FINANZIARI CONNESSI AL Piano Scuola 4.0 - Azione Next generation Labs – Realizzazione di 
laboratori per le professioni digitali del futuro 

CUP: C44D23000160006  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 219 del 28 agosto 2018 (Regolamento concernente le 
istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche); 

VISTO l’avviso è finanziato dall’Unione europea nel contesto dell’iniziativa NextGenerationEU”; 

VISTO il Programma annuale E.F.2023; 

VISTA la nota prot. n°91698 del 31/10/2022 “Progetti in essere del PNRR. Decreto del Ministro 
dell'istruzione 11 agosto 2022, n. 222, Investimento M4C1-3.2, MI - Scuola 4.0 Azione Next 
Generation Labs Realizzazione di laboratori per le professioni digitali del futuro;  

VISTA la presentazione ed inoltro del progetto in oggetto con prot. N.2913 del 25/02/2023;  
DECRETA 

L’iscrizione a bilancio E.F. 2023 degli impegni organizzativi e finanziari connessi AL Piano Scuola 
4.0 - Azione Next generation Labs – Realizzazione di laboratori per le professioni digitali del 
futuro: 

A.F TITOLO PROGETTO IMPORTO CODICE CUP 

2023 Piano Scuola 4.0 - Azione Next generation 
Labs – Realizzazione di laboratori per le 
professioni digitali del futuro 

€ 124.044,57 C44D23000160006  

 

La somma finanziaria sarà iscritta nelle ENTRATE, nell’apposito capitolo di spesa predisposto del 
programma Annuale Esercizio Finanziario 2023. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                    Prof.ssa Eleonora Magno 
                              Documento firmato digitalmente   
   




		2023-03-27T21:56:52+0200
	ELEONORA MAGNO




